
UCHWAŁA Nr 114/XIX/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 20 marca 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

600 Transport i łączność 60 000    
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60 000    
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
 

60 000 

   

 - dotacja na dofinansowanie zadania 
pn. "Remont drogi nr ewid. 950 
w Babicach w km 0+000-0+200" 

    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
35 225 

   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 225    
2708 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

 
 
 

35 225 

   

 - wpływ środków tytułem refundacji 
wydatków poniesionych w roku 2010 
w ramach mikroprojektu „Przyjaciele 
dla przyjaciół” zgodnie z Umową 
nr PL-SK/KAR/IPP/I/53 z dnia 
20.11.2009 r. 

    

 



–     – 2

Dochody wprowadzono na podstawie: 
 
1. Promesa nr BUSKŻ-I-5901-6-1/2012 Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

z dnia 15.02.2012 r. 
2. Umowa nr PL-SK/KAR/IPP/I/53 z dnia 20.11.2009 r. 
 
 
II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

600 Transport i łączność 60 000    
60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
 

60 000 
   

4270 Zakup usług remontowych 60 000    
 - realizacja zadania pn. "Remont 

drogi nr ewid. 950 w Babicach 
w km 0+000-0+200" 

    

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 225    
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
 

3 225 
   

4300 Zakup usług pozostałych 3 225    
 - wydatki związane 

z opracowaniem warunków 
zabudowy 

    

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

 
6 400 

   

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 400    
4300 Zakup usług pozostałych 6 400    

 - wykonanie instalacji 
wentylacyjnej mechaniczno - 
grawitacyjnej w budynku 
Remizy  OSP w Babicach 

    

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
3 100 

   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

 
3 100 

   

4300 Zakup usług pozostałych 3 100    
 - opracowanie projektu 

budowlanego przyłącza 
energetycznego do 
oczyszczalni ścieków w 
Krzywczy 

    

 
 
 



–     – 3

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
7 500 

   

92116 Biblioteki 7 500    
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 

7 500 
   

 - zwiększenie dotacji dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Krzywczy 
na pokrycie wydatków bieżących 
związanych zatrudnieniem 
głównego księgowego oraz 
nagrodą jubileuszowa należną 
Kierownikowi Biblioteki 

    

926 Kultura fizyczna 15 000    
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
 

15 000 
   

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
 
 

15 000 

   

 - dotacja na wspieranie rozwoju 
sportu w Gminie Krzywcza 
przyznana zgodnie z Uchwała 
Nr 14/IV/2011 Rady Gminy 
Krzywcza z dnia 27 stycznia 
2011 r. 

    

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 
 


